

# ÅRSREDOVISNING

## för

# Alnakhil Halalkött AB

Org.nr. 556805-5361

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Akil Gneb Saadon, Styrelseledamot  
2023-07-13

**FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

**VERKSAMHETEN****Allmänt om verksamheten**

Bolaget bedriver försäljning av livsmedel i butik samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Strömstad

**Flerårsöversikt**

	2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	47 590 081	24 672 283	23 543 006	33 013 015
Resultat efter finansiella poster	1 076 530	-325 171	-292 442	385 531
Soliditet (%)	13,11	5,3	12,9	18,14

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat med över 30% jämfört med föregående år i huvudsak på grund av borttagna restriktioner i samband med Covid-19.

**Förändringar i eget kapital**

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång enligt fastställd balansräkning	50 000	820 900	-325 171	495 729
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		-325 171	325 171	0
Årets resultat			826 530	826 530
Belopp vid årets utgång	50 000	495 729	826 530	1 322 259

**Resultatdisposition**

Medel att disponera:

Balanserat resultat	495 729
Årets resultat	826 530
	<u>1 322 259</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	1 322 259
	<u>1 322 259</u>

**Alnakhil Halalkött AB**

Org.nr. 556805-5361

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>	<b>2020-09-01 2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		47 590 081	24 672 283
Övriga rörelseintäkter		475 726	2 773 374
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>48 065 807</u>	<u>27 445 657</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-36 886 559	-18 950 631
Övriga externa kostnader		-5 478 820	-5 345 738
Personalkostnader	2	-3 878 545	-3 143 252
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-304 835	-214 793
Övriga rörelsekostnader		<u>-4 012</u>	<u>-11 722</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-46 552 771</u>	<u>-27 666 136</u>
<b>Rörelseresultat</b>		1 513 036	-220 479
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		27	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-436 533</u>	<u>-104 692</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-436 506</u>	<u>-104 692</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		1 076 530	-325 171
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		<u>-250 000</u>	<u>0</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>-250 000</u>	<u>0</u>
<b>Resultat före skatt</b>		826 530	-325 171
<b>Årets resultat</b>		<u>826 530</u>	<u>-325 171</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 575 622	1 692 484
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	<u>1 561 020</u>	<u>1 645 340</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 136 642</b>	<b>3 337 824</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 136 642</b>	<b>3 337 824</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>6 658 162</u>	<u>4 263 534</u>
<b>Summa varulager</b>		<b>6 658 162</b>	<b>4 263 534</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		296 482	144 803
Fordringar hos koncernföretag		49 044	575 064
Övriga fordringar		54 648	194 024
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>374 029</u>	<u>267 072</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>774 203</b>	<b>1 180 963</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>1 410 441</u>	<u>1 497 306</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 410 441</b>	<b>1 497 306</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>8 842 806</b>	<b>6 941 803</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>11 979 448</b>	<b>10 279 627</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		495 729	820 900
Årets resultat		826 530	-325 171
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>1 322 259</u>	<u>495 729</u>
<b>Summa eget kapital</b>		1 372 259	545 729
<b>Obeskattade reserver</b>			
Akkumulerade överavskrivningar		250 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>250 000</u>	<u>0</u>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		2 519 000	3 316 000
Övriga skulder		325 594	482 594
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<u>2 844 594</u>	<u>3 798 594</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	6	401 785	415 580
Övriga skulder till kreditinstitut		684 000	684 000
Förskott från kunder		0	75 763
Leverantörsskulder		3 628 175	3 669 567
Skulder till koncernföretag		331 833	0
Övriga skulder		158 682	159 863
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 308 120	930 531
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>7 512 595</u>	<u>5 935 304</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>11 979 448</b>	<b>10 279 627</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Immateriella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
-------------------------------	----------

Hyresrätter och liknande rättigheter	5
--------------------------------------	---

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
-------------------------------	----------

Inventarier, verktyg och installationer	5-10
---	------

**Noter till resultaträkningen**

Not 2	2022	2020/2021
<b>Medelantal anställda</b>		
Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
Medelantal anställda har varit	9,00	7,00

**Noter till balansräkningen**

Not 3	2022-12-31	2021-12-31
<b>Hyresrätter och liknande rättigheter</b>		
Ingående anskaffningsvärden	400 000	400 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	400 000	400 000
Ingående avskrivningar	-400 000	-400 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	-400 000	-400 000
<b>Redovisat värde</b>	0	0

# Alnakhil Halalkött AB

Org.nr. 556805-5361

<b>Not 4</b>	<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	2 620 099	753 888
	Inköp	103 652	1 866 212
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>2 723 751</b>	<b>2 620 099</b>
	Ingående avskrivningar	-927 614	-753 888
	Årets avskrivningar	-220 515	-173 726
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-1 148 129</b>	<b>-927 614</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>1 575 622</b>	<b>1 692 485</b>

<b>Not 5</b>	<b>Förbättringsutgifter på annans fastighet</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	1 686 407	763 115
	Inköp	0	923 292
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 686 407</b>	<b>1 686 407</b>
	Årets avskrivningar	-84 320	-41 067
	<b>Redovisat värde</b>	<b>1 561 020</b>	<b>1 645 340</b>

<b>Not 6</b>	<b>Checkräkningskredit</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	500 000	500 000

## Övriga noter

<b>Not 7</b>	<b>Ställda säkerheter</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Företagsinteckningar	4 700 000	1 500 000

Alnakhil Halalkött AB

Org.nr. 556805-5361

**Not 8      Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Strömstad

Akil Gneb Saadon

Akil Gneb Saadon

2023-06-29

Min revisionsberättelse har lämnats den 29 juni 2023.

Philip Sörensson

Philip Sörensson

Auktoriserad revisor
